

Årsredovisning
för
Agroidé Olle Ryegård Aktiebolag
556617-0311

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Ryegård, Styrelseledamot
2025-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Agroidé Olle Ryegård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har utfört expertkunskap inom livsmedelsmarknaden och jord som säljs som rapporter, föreläsningar eller expertkonsultation, i Sverige och även till utländska intressenter. Bolaget arrangerar även kunskapsmässor i fält för jordbruks-branschen. Bolaget utför även rådgivning till lantbruks- och livsmedelsföretag samt säljer jordbruksprodukter till lantbrukare i form av svampar och bakterier och gödselprodukter.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	796	1 852	2 739	2 497
Resultat efter finansiella poster	-140	215	199	566
Soliditet (%)	90	90	84	84

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget åtagit sig mindre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 348 335	98 426	1 566 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning			98 426	-98 426	0
Årets resultat				12 879	12 879
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 236 761	12 879	1 369 640

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 236 761
årets vinst	12 879
	1 249 640
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 140 kronor per aktie)	214 000
i ny räkning överföres	1 035 640
	1 249 640

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		796 045	1 851 938
Övriga rörelseintäkter		1 076	56 638
Summa rörelseintäkter		797 121	1 908 576
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-214 264
Övriga externa kostnader		-538 650	-788 709
Personalkostnader	2	-430 180	-697 686
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 580	-19 415
Övriga rörelsekostnader		-417	-5 985
Summa rörelsekostnader		-990 827	-1 726 059
Rörelseresultat		-193 706	182 517
Finansiella poster			
Ränteintäkter		54 222	34 915
Räntekostnader		-358	-2 230
Summa finansiella poster		53 864	32 685
Resultat efter finansiella poster		-139 842	215 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-72 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	-72 000
Resultat före skatt		30 158	143 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 279	-44 776
Årets resultat		12 879	98 426

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 860	43 440
Summa materiella anläggningstillgångar		21 860	43 440
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		71 860	43 440
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 432	51 432
Summa varulager		51 432	51 432
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 575	3 220
Övriga fordringar		24 710	220 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 931	133 150
Summa kortfristiga fordringar		131 216	356 989
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 788 420	1 975 506
Summa kassa och bank		1 788 420	1 975 506
Summa omsättningstillgångar		1 971 068	2 383 927
SUMMA TILLGÅNGAR		2 042 928	2 427 367

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 236 761

1 348 335

Årets resultat

12 879

98 426

Summa fritt eget kapital

1 249 640

1 446 761

Summa eget kapital

1 369 640

1 566 761

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

593 000

763 000

Summa obeskattade reserver

593 000

763 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 827

60 630

Övriga skulder

58 461

36 976

Summa kortfristiga skulder

80 288

97 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 042 928

2 427 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 900	81 900
Inköp	0	26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 900	107 900
Ingående avskrivningar	-64 460	-45 045
Årets avskrivningar	-21 580	-19 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 040	-64 460
Utgående redovisat värde	21 860	43 440

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anders Pagerup, LF Hagahuset Ekonomi AB

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000
Eget förvar		

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2025-01-17

Olle Ryegård
Olle Ryegård
Verkställande direktör